3apava:

- Hanwncatb ckpmnT npeobpasoBaHnst gaHHbIX 13 txt B excel

- B uenom gaHHble ABnAIOTCA OTCKAHMPOBAHHOW Bepcuei Tabnumubl

- Kaxgasa ctpoka ¢ Tunom TEXT siBnsieTcst 6510KOM C TEKCTOM

- Kaxpgasa ctpoka c Tunom LINE siBnsietca nuHnen Tabnuupbl, MOXeT ObITb, Kak

rOPU3OHTaNbHOM, Tak N BEPTUKASTbHOMN

BxoaHble faHHble:

TeKkcToBbIN Ghainn ¢ AaHHbIMW. [JaHHbIe UMEIOT crieayroLwmin Bua;

x1:y1:x2:y2:type : value

[lns TeKCTOBbIX NONen:
x1, y1 - KoOpAMHaTLI IEBOrO BEPXHETO yrra oroka
x2,y2 - Bcerga 0

Ons nuHun:
x1, y1 - KoopAnHaTbLl Havyana NMHUK
X2, y2 - KOOpAUHaTbI KOHLA NUHKUK

Mpumep:

-740700.68 :
-745423.19:
-742212.86 :
-742662.94 :
-742780.09 :
-734623.19:
-737967.82 :
-740234.13 :
-738640.34 :
-739037.87 :
-741037.87 :
-743037.87 :
-747537.87 :
-751037.87 :
-757037.87 :
-770037.87 :
-772037.87 :
-772037.87 :
-772037.87 :

BbixoaHble faHHbIE:

dann CSV c rotoBon Tabnuuen

-740700.68 :
-745423.19 :
-742212.86 :
-742662.94 :
-742780.09 :
-734623.19 :
-737967.82 :
-740234.13 :
-738640.34 :
-739037.87 :
-741037.87 :
-743037.87 :
-747537.87 :
-751037.87 :
-757037.87 :
-770037.87 :
-772037.87 :
-772037.87 :
-772037.87 :

: TEXT

O O OO0 O0OO0OOoOo
OO OO0 O0OOoOOo

TEXT :
TEXT :
TEXT :
TEXT :
TEXT :
TEXT :

4eCTBO
5

6

HUS
nsmepe-
9

18
TEXT :
:0: TEXT:
-739037.87 :
-741037.87 :
-743037.87 :
-747537.87 :
-751037.87 :
-757037.87 :
-770037.87 :
-732537.87 :
-732537.87 :
-732537.87 :

7
eOUHNLIbI, KT

-739037.87 :
-741037.87 :
-743037.87 :
-747537.87 :
-751037.87 :
-757037.87 :
-770037.87 :
-732537.87 :
-732537.87 :
-732537.87 :

LINE :
LINE :
LINE :
LINE :
LINE :
LINE :
LINE :
LINE :
LINE :
LINE :



Bo3MOXHbIN BapuaHT peLLUeHUs:
1. Onpegensiem BepTuKarnbHbIe NMHUM U COPTUPYEM UX
2. OnpepensieM ropu3oHTanbHbIE IVHUK N COPTUPYEM UX
3. Tpoxoaum B LMKIIE KaXaylo SiYenKy, KoTopble NonyyatoTcs Npu nepeceveHmm
NNHWIA

4, Ecnne npepgenax koopgnHat SI4EeNKN eCTb TEKCTOBLIE BNOKM - OG'bGLI,MHFIeM
nx



